
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00145784-UNC-VDE#FP // EX-2020-00145790-UNC-VDE#FP // EXP-
UNC:0063075/2017 // EXP-UNC:0022
523/2019

 
VISTO

Las notas presentadas por Melania Bordonaro, Guadalupe Castagno León, Teresa Denis, Eduardo Fabio Romero, Bianca
Serra, Natalia Sosa y Ana Laura Subires quienes solicitan se deje sin efecto su designación como ayudantes estudiantes
ad honórem de diferentes cátedras de esta Facultad; y

CONSIDERANDO

Que diferentes resoluciones decanales designaron a los/el estudiantes como Ayudantes Estudiantes ad honórem por un
período reglamentario de dos años.

Que constan en el expediente electrónico de referencia, los correos electrónicos remitidos a Secretaría Académica en
donde manifiestan su renuncia a la Ayudantía Estudiante en la que fueron designadas/o.

Que corresponde dejar constancia formal de todas estas actuaciones y hacer lugar a lo solicitado.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Aceptar las renuncias presentadas por estudiantes de esta Facultad como Ayudantes Estudiantes ad
honórem de diferentes cátedras, de acuerdo al siguiente detalle:

Nombre DNI Resolución de
designación Asignatura Fecha de

renuncia

Melania Sol
Bordonaro

41175374
RD-2020-601-E-UNC-

DEC#FP
Psicopatología 02/06/20



Guadalupe
Castagno León

41034076
RD-2020-601-E-UNC-

DEC#FP
Psicología Evolutiva de la Niñez, cátedra “B” 19/06/20

Teresa Denis 41003268 RD 1135/19 Neurofisiología y Psicofisiología cátedra B 19/03/20

Eduardo Fabio
Romero

20649621
RD-2020-601-E-UNC-

DEC#FP
Psicología Evolutiva de la Adolescencia y

Juventud, cátedra “B
15/09/20

Luisina Bianca
Serra

39941226
RD-2020-601-E-UNC-

DEC#FP
Psicología Evolutiva de la Niñez, cátedra “B” 08/05/20

Griselda Natalia
Sosa

31214735
RD-2020-712-E-UNC-

DEC#FP
Orientación Vocacional y Ocupacional 26/10/20

Ana Laura Subires 37166429 RD 570/18 Neurofisiología y Psicofisiología cátedra B 22/05/20

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar

 


	fecha: Miércoles 27 de Octubre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1175-E-UNC-DEC#FP
		2021-10-27T13:52:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-27T13:53:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-27T14:00:33-0300
	GDE UNC




